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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2012년도 추경 2 회 일반회계

부서: 사회복지과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

총 계 103,172,005 102,508,319 663,686

사회복지과 54,512,748 54,258,342 254,406

200 세외수입 970 0 970

210 경상적세외수입 970 0 970

212 사용료수입 970 0 970

212-08 기타사용료 970 0 970

○공유재산(토지) 사용료 970 0 970970,240원

500 보조금 54,511,778 54,258,342 253,436

510 국고보조금등 37,504,830 37,396,168 108,662

511 국고보조금등 37,504,830 37,396,168 108,662

511-01 국고보조금 37,504,830 37,396,168 108,662

○장애인의료비 93,415 137,241 △43,826

○장애인생산품판매시설 운영 13,970 0 13,970

○경로당 난방비 지원 45,211 0 45,211

○노인돌봄 기본서비스 82,505 82,503 2

○노인돌봄 종합서비스 252,332 221,934 30,398

○차상위계층 양곡할인지원(성립전) 112,265 61,952 50,313

○여성장애인 출산비용지원(성립전) 4,200 0 4,200

○경로당 양곡비 지원(성립전) 8,394 0 8,394

경정 93,415,000원

13,970,000원

45,211,000원

경정 82,505,000원

경정 252,332,000원

경정 112,265,000원

4,200,000원

8,394,000원

520 시ㆍ도비보조금등 17,006,948 16,862,174 144,774

521 시·도비보조금등 17,006,948 16,862,174 144,774

521-01 시ㆍ도비보조금등 17,006,948 16,862,174 144,774

○장애인의료비 23,354 34,310 △10,956

○경로당 운영 지원 189,241 191,069 △1,828

○노인복지관 운영 지원 279,850 281,155 △1,305

○경로식당 무료급식 지원 89,751 93,600 △3,849

○노인돌봄 종합서비스 108,143 95,115 13,028

○노인돌봄 기본서비스 35,359 35,360 △1

○노인돌봄 기본서비스(안부전화용 사랑의 안심폰 통신비용)

7,461 6,733 728

○경로당 난방비 지원 94,619 0 94,619

○차상위계층 양곡할인지원(성립전) 14,033 7,744 6,289

○중증장애인 만능리모콘 보급(성립전) 6,450 0 6,450

○여성장애인 출산비용지원(성립전) 1,800 0 1,800

○장애인생산품 판매시설 운영 21,000 0 21,000

경정 23,354,000원

경정 189,241,000원

경정 279,850,000원

경정 89,751,000원

경정 108,143,000원

경정 35,359,000원

경정 7,461,000원

94,619,000원

경정 14,033,000원

6,450,000원

1,800,000원

21,000,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

○경로당 양곡비 지원(성립전) 12,591 0 12,591

○경로당 냉방비 지원(성립전) 6,208 0 6,208

12,591,000원

6,208,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 가정복지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

가정복지과 32,513,409 32,427,878 85,531

500 보조금 32,503,409 32,417,878 85,531

510 국고보조금등 18,528,206 16,673,941 1,854,265

511 국고보조금등 18,528,206 16,673,941 1,854,265

511-01 국고보조금 18,528,206 16,673,941 1,854,265

○한부모가족 자녀양육 및 교육비지원 186,278 394,758 △208,480

○가정위탁아동 상해보험료 0 3,479 △3,479

○아동발달지원계좌 37,149 35,774 1,375

○지역아동센터 운영 지원 335,480 336,795 △1,315

○지역아동센터 토요운영 지원 12,000 12,600 △600

○지역아동센터 운영 추가 지원(특목) 10,130 0 10,130

○아이돌보미 지원사업 213,003 223,069 △10,066

○청소년 한부모 자립지원 21,535 25,091 △3,556

○아동,여성보호지역연대 운영활성화 1,050 2,201 △1,151

○보육시설종사자 인건비지원 1,436,352 1,425,500 10,852

○영유아보육료 지원 13,810,135 12,117,718 1,692,417

○공공청소년수련시설 프로그램운영지원 1,700 3,000 △1,300

○셋째아 출산장려금 지원 369,438 0 369,438

경정 186,278,000원

경정 0원

경정 37,149,000원

경정 335,480,000원

경정 12,000,000원

10,130,000원

경정 213,003,000원

경정 21,535,000원

경정 1,050,000원

경정 1,436,352,000원

경정 13,810,135,000원

경정 1,700,000원

369,438,000원

520 시ㆍ도비보조금등 13,975,203 15,743,937 △1,768,734

521 시·도비보조금등 13,975,203 15,743,937 △1,768,734

521-01 시ㆍ도비보조금등 13,975,203 15,743,937 △1,768,734

○행복한가정만들기 상담활동 지원 45,010 40,580 4,430

○한부모가족 자녀양육,교육비지원 100,836 98,690 2,146

○결식아동 급식지원 1,274,184 1,774,184 △500,000

○소년소녀가정 및 가정위탁양육지원 65,870 69,120 △3,250

○가정위탁아동 상해보험료 0 1,491 △1,491

○아동발달지원계좌 7,961 7,718 243

○지역아동센터 운영 지원 167,740 168,397 △657

○지역아동센터 토요운영 지원 6,000 6,300 △300

○지역아동센터 운영 추가 지원(특목) 5,065 0 5,065

○아동,여성보호지역연대 운영활성화 1,050 2,201 △1,151

○청소년 한부모 자립지원 5,384 6,273 △889

○다문화가족지원센터 종사자장려수당 7,200 5,400 1,800

○셋째아 출산장려금 지원 206,562 576,000 △369,438

○아이돌보미 지원사업 91,287 95,601 △4,314

경정 45,010,000원

경정 100,836,000원

경정 1,274,184,000원

경정 65,870,000원

경정 0원

경정 7,961,000원

경정 167,740,000원

경정 6,000,000원

5,065,000원

경정 1,050,000원

경정 5,384,000원

경정 7,200,000원

경정 206,562,000원

경정 91,287,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 가정복지과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

○보육시설종사자 인건비지원 670,298 665,233 5,065

○보육시설종사자 체육대회지원 0 3,643 △3,643

○법정저소득층아동 그밖의 필요경비 141,000 198,615 △57,615

○법정저소득층 아동 정부미지원시설 이용 차액보육료 지원

35,000 52,449 △17,449

○영유아보육료 지원 4,780,485 5,654,935 △874,450

○영유아장난감대여점 설치 및 운영 125,000 79,437 45,563

○어린이집운영위원회(부모위원) 활성화 지원

3,067 3,834 △767

○만4세아 무상보육료 지원 300,000 1,286,307 △986,307

○만5세아 무상보육료 지원 1,837,000 907,025 929,975

○공공청소년수련시설 프로그램운영지원 1,700 3,000 △1,300

○국공립 어린이집 확충 60,000 0 60,000

경정 670,298,000원

경정 0원

경정 141,000,000원

경정 35,000,000원

경정 4,780,485,000원

경정 125,000,000원

경정 3,067,000원

경정 300,000,000원

경정 1,837,000,000원

경정 1,700,000원

60,000,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역경제과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

지역경제과 209,250 211,750 △2,500

500 보조금 194,250 196,750 △2,500

520 시ㆍ도비보조금등 98,997 101,497 △2,500

521 시·도비보조금등 98,997 101,497 △2,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 98,997 101,497 △2,500

○농식품수출 유망품목 물류비 지원 9,900 11,000 △1,100

○수출농식품 포장재 지원 12,600 14,000 △1,400

경정 9,900,000원

경정 12,600,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리창출과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 228 기타수입 (단위:천원)

일자리창출과 6,867,200 6,786,909 80,291

200 세외수입 30,525 30,000 525

220 임시적세외수입 30,525 30,000 525

228 기타수입 30,525 30,000 525

228-09 그외수입 30,525 30,000 525

○노인인력개발센터 교통사고 보상비 미지급 환급금

525 0 525525,700원

500 보조금 6,836,675 6,756,909 79,766

510 국고보조금등 5,253,064 5,217,484 35,580

511 국고보조금등 5,253,064 5,217,484 35,580

511-01 국고보조금 5,253,064 5,217,484 35,580

○지역사회적기업 육성 209,650 191,520 18,130

○마을기업육성지원 사업 42,450 25,000 17,450

경정 209,650,000원

경정 42,450,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,583,611 1,539,425 44,186

521 시·도비보조금등 1,583,611 1,539,425 44,186

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,583,611 1,539,425 44,186

○지역사회적기업 육성 26,207 23,940 2,267

○마을기업육성지원 사업 38,398 11,101 27,297

○노인인력전담기관 운영 지원 98,120 83,498 14,622

경정 26,207,000원

경정 38,398,000원

경정 98,120,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 청소행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

청소행정과 3,384,356 3,304,456 79,900

500 보조금 401,400 321,500 79,900

510 국고보조금등 100,000 63,000 37,000

511 국고보조금등 100,000 63,000 37,000

511-01 국고보조금 100,000 63,000 37,000

○음식물쓰레기 종량제 시행 0 63,000 △63,000

○RFID기반 음식물쓰레기 관리체계 구축 100,000 0 100,000

경정 0원

100,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 301,400 258,500 42,900

521 시·도비보조금등 301,400 258,500 42,900

521-01 시ㆍ도비보조금등 301,400 258,500 42,900

○음식물쓰레기 종량제 시행 0 73,500 △73,500

○RFID기반 음식물쓰레기 관리체계 구축 116,400 0 116,400

경정 0원

116,400,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보전과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

환경보전과 972,430 808,872 163,558

500 보조금 683,430 519,872 163,558

510 국고보조금등 215,000 115,000 100,000

511 국고보조금등 215,000 115,000 100,000

511-01 국고보조금 215,000 115,000 100,000

○기후변화적응세부시행계획 수립 100,000 0 100,000100,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 468,430 404,872 63,558

521 시·도비보조금등 468,430 404,872 63,558

521-01 시ㆍ도비보조금등 468,430 404,872 63,558

○석면피해구제사업(성립전) 4,658 4,600 58

○기후변화적응세부시행계획 수립 50,000 0 50,000

○도심 속 옥상텃밭사업 13,500 0 13,500

경정 4,658,000원

50,000,000원

13,500,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 위생관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

위생관리과 39,020 36,520 2,500

500 보조금 19,020 16,520 2,500

510 국고보조금등 10,020 5,020 5,000

511 국고보조금등 10,020 5,020 5,000

511-01 국고보조금 10,020 5,020 5,000

○식당환대캠페인 사업 5,000 0 5,0005,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 9,000 11,500 △2,500

521 시·도비보조금등 9,000 11,500 △2,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 9,000 11,500 △2,500

○식당환대캠페인 사업 2,500 0 2,500

○모범업소 지원 0 5,000 △5,000

2,500,000원

경정 0원
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